
 

VZDĚLÁVACÍ PROGRAM 
pro rodiče malých dětí 

v rámci projektu Cesta k zaměstnání 

 

Termín realizace:   12. října až 11. listopadu 2020 

Místo konání:    Dřevohostice – zámek, Zámecká ulice 

Max. kapacita:   8 osob 

 

Realizace kurzu bude probíhat prezenční formou s dodržením všech epidemiologických doporučení (velký zámecký sál  

s možností uspořádání stolů samostatně pro každou osobu, desinfekce, rozestupy, roušky atd.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kdo se může vzdělávacího programu účastnit? 

- Rodiče dětí do 6 let, zejména maminky na rodičovské dovolené (maminky, které nemají  

u svého zaměstnavatele smlouvu na dobu neurčitou).  

- Uchazeči o zaměstnání na ÚP, zejména rodiče malých dětí do 15 let věku 

- Účastníci musí mít bydliště v obci na území MAS partnerství Moštěnka (http://mas-mostenka.cz/). 

 

Cílem vzdělávacího programu je zvýšit sebedůvěru zapojených účastníků, získat novou 

motivaci, zorientovat se na trhu práce a najít vhodné pracovní uplatnění. 

 

 

 

 

Kontakt pro bližší informace: 

Okresní hospodářská komora Přerov   

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Hošťálková  

Tel.: +420 725 448 800     

E-mail: hkprerov@hkprerov.cz 

www.hkprerov.cz 

Další nabízené aktivity: 

• bezplatné rekvalifikační kurzy 

• hlídání dětí po dobu vzdělávacího programu 

Obsah vzdělávacího programu: 

9 školicích dnů  

Časový harmonogram: 8,00 – 12,30 hod  

Témata:  

• Orientace na trhu práce 

• Motivace, pozitivní myšlení a sebereflexe 

• Finanční gramotnost 

• Slaďování rodinného a pracovního života 

• Komunikační dovednosti a zvládání stresových situací 

• Tvorba životopisu a motivačního dopisu 

• Příprava na návrat do zaměstnání 

 

 

 

http://mas-mostenka.cz/

